
HK-T100VET, která se snadno používá a bezpečně 
podává, je ideální veterinární pumpa a to zejména 
díky 3,5palcové dotykové obrazovce, 12hodinové 
baterii s dlouhou životností, pokročilé ochraně proti 
vniknutí IP44, různým vizuálním a zvukovým alarmům 
a systému proti volnému průtoku. Může být 
kompatibilní s rozsáhlou řadou standardních infuzních 
setů, což představuje nejlepší volbu pro veterináře a 
sestry.

BE THEIR HEALTH 
GUARDIAN

Infuzní pumpa



Volitelný hák: podpěra zavěšená 
na kleci pro lepší uspořádání 
prostoru (nutné upřesnit již při 
objednání)

Inteligentní propojení: nahrajte 
informace do systému monitorování 
infuze pro centralizovanou správu.

Více než 50 000 historických záznamů 
poskytuje výkonnou databázi pro klinickou 
analýzu.

Systém se dvěma 
procesory zajišťuje 
super bezpečný 
provoz.

Automatický anti-free-
flow systém zaručuje 
bezpečnou infuzi.

Nabídka vizuálních a 
zvukových alarmů a 
systému proti volnému 
proudění
bezpečná infuze.

50000

HK-T100VET
Infuzní pumpa

3.5 palcová dotyková 
obrazovka, jednoduché 
rozhraní

Malý a kompaktní přístroj, 
který šetří místo

Velkokapacitní baterie: 12 
hodin při 25 ml/h zajišťuje 
bezpečný přenos.

Vysoce pokročilé krytí IP44 
účinně blokuje vodu a 
prach.

Průtok se pohybuje od 0,10 
ml/h do 2001,00 ml/h v 
krocích po 0,01 ml/h..

Volitelná ohřívací spirála: více 
možností pro vytápění, více 
svobody, cenově dostupné a 
snadno použitelné.

HSC Industry, spol. s r. o.

Gogolova 275/24, 400 04 Trmice

www.hscanimal.com; www.emedik.cz

hsc@hscindustry.com ISO:134850197




